
2025年 5月 15日 

会 員 各 位 

 

峡南労働基準協会 

会長 依田 一志 

 

安 全 週 間 説 明 会 の お 知 ら せ 

 

第 98回全国安全週間が 7月 1日から 7日まで全国一斉に展開されます。 

 峡南労働基準協会では、鰍沢労働基準監督署のご協力を得て、安全週間の各種

行事及び災害防止対策を積極的に展開していただくため、説明会を開催いたし

ます。 

ご多忙中のことと存じますが安全対策推進の為にも是非ご出席いただけます

ようお願い申し上げます。 
 

なお、説明会の参加へは事前にお申し込みが必要となります。 

別紙 FAXにてお申し込みをお願いいたします。（締切：6/12（木）） 

 

記 
 

1 日 時 2025年 6月 19日(木) 

説明会：14：00～16：00（受付開始 13：30～） 

2 会 場 身延町総合文化会館 1Fホール 

3 内 容 鰍沢労働基準監督署より 

・全国安全週間実施要綱等について 

・熱中症に関する法改正と外国人労働者を受け入れるに当たって 

・DVD鑑賞 

【熱中症は必ず防げる～管理と機器・保護具を上手に活用～】 
  
・その他 
 

※内容は変更となる場合がございます。 

4 費 用 1,000円（資料代） 
 

 

 

峡南労働基準協会事務局 TEL：0556-22-7330 

 

 

 

 



 

 

 F A X 送 信 票  
 

 

 

 

峡南労働基準協会 宛 

 

● 2025年 6月 19日（木）：安全週間説明会 

 

・出 席 

・欠 席 

 

 

事業場名  

出席者名  

電話番号  

 

※6月 12日（木）までにお申込みいただけますようお願いいたします。 

 

FAX送信先：0556-22-7332 峡南労働基準協会 



FAX送信先：峡南労働基準協会 0556-22-7332 

2025年度版「労働関係法のポイント」について 

 

 ご希望の事業場様は下記にてお申込みください。 

数に限りがございますので各事業場 1冊のみ、無くなり次第終了とさせていただきます。 

 

 お渡し方法：当協会までお引き取りをお願いいたします。発送は行っておりません。 

       6/19（木）安全週間説明会にご出席の場合、受付にてお渡しも可能です。 

        

 

ご希望の場合のみ下記ご記入のうえ本紙を FAXしていただけますようお願いいたします。 
 

-------------------------------------------   FAX送信票  ------------------------------------------ 

「2025年度版 労働関係法のポイント」申込書 

 

 

事業場名：  

担当者名：  

TEL：  

 

 

お受け取り方法（チェックをお願いいたします） 

□ 当協会事務局にて 

お申し込み後、お渡し可能日をこちらより FAX いたします 

貴社 FAX 番号：                 

□ 6/19（木）安全週間説明会にて 

 


